Honoluluensis. Decretum de Ecclesiae con
cathedralis erectione, 1080. 

I 

Ieremia de Valachia: in Beatorum nume
rum refertur, 550; Beatorum caelitum 
honoribus auctus a S. P. per homiliam 
celebratur, 81. 

Ierusalem de Urbe, a S. P. Epistula Apo
stolica missa, 625. 

Immaculatae Conceptionis B. M. V. tem
plum paroeciale in Wan-Chin. 
V. Basilicae Minores. 

Indonesia. 

V. Legati Nationum. 

Institutorum Saecularium ad Sodales co
ram admissos S. P. allocutionem habuit, 
1062. 

Insulis (in) Oceani Pacifici nova conditur 
provincia ecclesiastica nomine Aganien
sis, 629. 

Interamnensis Narniensis et Amerina dioe
ceses aeque principaliter coniunguntur, 
14. 

Iraquia. 

V. Legati Nationum. 

Italiae ad episcopos occasione oblata XXII 
coetus generalis extraordinarii in Va
ticana Civitate celebrati a S. P. allocutio 
habita, 111. 

Itinera Apostolica (allocutiones selectae). 
In Asia et Oceania. Ad Coreanos episco

pos, 963; ad catechumenos et ad Chri
stifideles, 967; ad nationum Legatos, 
971; in collatione sacri ordinis Presby
teralis, 976; ad opifices, agricolas et pi-
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scatores, 980; ad homines doctrina ex
cultos, 084; precatio ad B. M. V. Imma
culatam, 988; ob decretos Coreanis mar
tyribus Sanctorum caelitum honores, 
990; ad eos qui conventui pastorali ex 
universa Corea interfuerunt, 994; ad iu-
ventam, 998; ad vocationes ecclesiasticas 
et religiosas fovendas, 1003; occasione 
oblata Missae ad Fidem catholicam pro
pagandam, 1007; ad episcopos Papuae 
Novae Guineae, 1010; ad Christifideles 
congregatos, 1015; Nuntius radiophoni
cus ad Vietnamienses missus, 1019; ad 
Thailandiae Regem, 1021; ad Christifi
deles congregatos, 1022. 

In Austria. Vindobonae, ad Christifideles, 
139; ad iuventam, 146; exeunte Christi
fidelium coetu « Katholikentag » cogno
minato, 152; ad aegrotos, 160; ad civiles 
Auctoritates, 163; in Cathedrali templo 
S. Stephani ad homines in catholicas as
sociationes adscitos, 167. 

Iturrate et Zubero Dominicus: in Beato
rum album refertur, 700; Beatorum cae
litum honoribus auctus a S. P. per ho
miliam celebratur, 81. 

Iubilaeo Sacro Reparatae Salutis expleto 
universis Ecclesiae episcopis a S. P. Epi
stula missa, 769. 

Iudices (ad) Tribunalis Europaei ad iura 
hominum tuenda coram admissos S. P. 
allocutionem habuit, 468. 

J 
Jerezensis. 

V. Assidonensis. 

Jugan Ioanna (B.). 

V. Beatorum honores decreti. 

K 

Kalinowski Raphaël a S. Ioseph (B.). 

V. Beatorum honores decreti.